

## Product Specification / Especificación del producto (May 2018)

<b>Meringue Sheets A4 (210 x 297 mm) / Hojas de Merengue</b>	
<b>Product ID / ID del producto</b>	TP510
<b>Description / Descipcion</b>	Meringue Sheets, A4, 25 sheets
<b>Product Purpose / uso</b>	Meringue transfer foil with coating for printing / Hoja de la transferencia del merengue con la capa para la impresión

<b>Ingredients according to EU Reg. 1169/2011 / Ingredientes de acuerdo al Reg. EU 1169/2011</b>		
Ingredient	E-No.	Function
Corn-starch (modified) / almidón de maíz modificado	E1422	Thickener / Thickener / espesante
Sugar / azúcar	-	Sweetener / edulcorante
Water / agua	-	-
Maltodextrin	-	Balking agent / Agente obstáculos
Potato Starch / almidón de patata	-	Stabiliser / Estabilizador
Gum Arabic / La goma arábiga	E414	Stabiliser / Estabilizador
Glycerin / glicerina	E422	Humectant / Humectante
Polysorbate 60 / Polysorbate 60	E435	Emulsifier / emulsionante

<b>Nutritional information per 100g / Información nutricional por 100g</b>	
energy / energía	16 kJ / 4 kcal
fat / grasa	0.2 g
of which / de los cuales	
- saturates,	0 g
- mono-unsaturates,	0 g
carbohydrate	<0.2 g
of which / de los cuales	
- sugars / azúcar	<0.2 g
- starches / fecula	<0.2 g
fibre / fibra	0 g
protein / proteína	0.28 g
salt / sal	7.87 mg

<b>Microbiological specifications / especificaciones microbiológicas</b>	
Total v. count in 30°C / Total a 30°C	< 330 in 1g
Bacillus cereus	< 10 cfu/g
Escherichia coli	< 10 cfu/g
Staphylococcus aureus	< 50 cfu/g
Yeast / levadura	900 cfu/g
Moulds / Molde	< 10 cfu/g
Salmonella / Salmonella / Salmonela	negative in 25 g
Coliforms / Coliformes	< 10 cfu/g
Sulfite reducing clostridia / Clostridia reductor de sulfito	< 10 cfu/g

<b>Allergen information according to EU Reg. 1169/2011 Información sobre alérgenos según EU Reg. 1169/2011</b>	
This product contains / Este producto contiene	Yes/No Sí / no
Gluten cross contamination / Contaminación cruzada gluten and products thereof / y sus productos	No
Crustaceans, Shellfish /Crustáceos, mariscos and products thereof / y sus productos	No
Eggs / huevos and products thereof / y sus productos	No
Fish / Pescado and products thereof / y sus productos	No
Peanut / cacahuete and products thereof / y sus productos	No
Soy / Soja and products thereof / y sus productos	No
Lactose / Lactose and products thereof / y sus productos	No
Nuts cross contamination /Contaminación cruzada Nueces * and products thereof / y sus productos	No
Lupin and products thereof / y sus productos	No
Molluscs and products thereof / y sus productos	No
Celery / apio and products thereof / y sus productos	No
Mustard / mostaza and products thereof / y sus productos	No
Sesame / Sésamo and products thereof / y sus productos	No
SO <sup>2</sup> > 10 mg/kg > 10 mg/kg	No

<b>GMO Information / GMO Informacion</b>	
Treatments	Yes/No Sí / no
Genetically modified / Genéticamente modificado	No
From GM source / De origen GM	No

<b>Packing Information / Embalaje</b>	
	A4
Quantity per box / Cantidad por caja	25 sheets / hojas
Primary packaging / Envase principal	Plastic bag / bolsa de plastico
Secondary packaging / Envase secundario	Cardboard box / Caja de cartón
Storage conditions / Condiciones de almacenaje	Cool, dry place away from direct sunlight / Lugar fresco y seco lejos de la luz solar
Product Shelf Life / Vida Útil	24 months from date of production

**This product is kosher. / Este producto es Kosher**

**This product is gluten free. / Este producto es libre de gluten**